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Cliente
Agência 3793-1

Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID

Mês/ano referência JULHO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/06/2024 SALDO ANTERIOR 2.706.303,83 2.130.159,344636

01/07/2024 APLICAÇÃO 10.020,65 7.885,085664 1,270835908 2.138.044,430300

02/07/2024 APLICAÇÃO 10.957,10 8.619,441337 1,271207677 2.146.663,871637

04/07/2024 APLICAÇÃO 81.320,45 63.933,989203 1,271943938 2.210.597,860840

05/07/2024 APLICAÇÃO 6.133,37 4.820,643438 1,272313557 2.215.418,504278

08/07/2024 APLICAÇÃO 5.716,96 4.492,055671 1,272682357 2.219.910,559949

09/07/2024 APLICAÇÃO 862,19 677,262434 1,273051561 2.220.587,822383

11/07/2024 APLICAÇÃO 2.366,45 1.857,819230 1,273778396 2.222.445,641613

15/07/2024 APLICAÇÃO 14.870,31 11.667,404114 1,274517438 2.234.113,045727

16/07/2024 APLICAÇÃO 4.855,13 3.808,289020 1,274884856 2.237.921,334747

17/07/2024 APLICAÇÃO 15.295,93 11.994,407418 1,275255164 2.249.915,742165

19/07/2024 APLICAÇÃO 1.509,14 1.182,713236 1,275998233 2.251.098,455401

22/07/2024 RESGATE 236,06 184,946451 1,276369448 2.250.913,508950

Aplicação 12/01/2023 236,06 184,946451

23/07/2024 APLICAÇÃO 480,00 375,957351 1,276740562 2.251.289,466301

24/07/2024 APLICAÇÃO 2.556,83 2.002,038428 1,277113348 2.253.291,504729

26/07/2024 APLICAÇÃO 1.069,51 836,957398 1,277854765 2.254.128,462127

29/07/2024 APLICAÇÃO 4.000,00 3.129,334196 1,278227172 2.257.257,796323

30/07/2024 APLICAÇÃO 2.996,70 2.343,741637 1,278596562 2.259.601,537960

31/07/2024 APLICAÇÃO 1.867,90 1.460,474254 1,278968112 2.261.062,012214

31/07/2024 SALDO ATUAL 2.891.826,21 2.261.062,012214 2.261.062,012214

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.706.303,83

APLICAÇÕES (+) 166.878,62

RESGATES (-) 236,06

RENDIMENTO BRUTO (+) 18.879,82

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 18.879,82

SALDO ATUAL = 2.891.826,21

Valor da Cota
28/06/2024 1,270470135

31/07/2024 1,278968112

Rentabilidade
No mês 0,6688

No ano 4,5889

Últimos 12 meses 8,6698

Transação efetuada com sucesso por: JG697392 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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